
 

 
Číslo jednací 
MMR-82549/2024-53 

Vyřizuje 
Marcela Burianová 

Linka 
4601 

Datum 
29. 11. 2024 

 

 

 

Pozvánka – představení centrální evidence veřejných dražeb 

Vážení, 

rádi bychom Vás blíže seznámili s novým informačním systémem veřejné správy – centrální 

evidencí veřejných dražeb (CEVD), který bude od příštího roku sloužit jako centrální místo pro 

evidenci veřejných dražeb a nahradí současnou již zastaralou centrální adresu. Na semináři Vám 
představíme grafiku systému, jeho základní funkce a možnosti testování.  

Oddělení veřejných dražeb si Vás tímto dovoluje pozvat na prezentaci systému CEVD, 

které se můžete zúčastnit osobně nebo se připojit online prostřednictvím 

videokonference. 

Kdy:       13. prosince 2024  

Prezence:      od 9:30 

Zahájení:      10:00 

Předpokládaný konec:     12:00 

Místo:       Akademie veřejného investování, Pařížská 4, 110 00 Staré Město 

Online videokonference je dostupná z následujícího odkazu: 
https://stream.lifesizecloud.com/extension/22623980/fa90486c-6cbb-457e-82dc-6a8458338c67  
 
Přihlášky pro fyzickou účast zasílejte prosím nejpozději do čtvrtka 12. prosince 2024 na 
adresu marcela.burianova@mmr.gov.cz. 

Těšíme se na Vaši účast. 

 
S pozdravem 
 Ing. Zdeňka Niklasová 
  vedoucí oddělení veřejných dražeb 

https://stream.lifesizecloud.com/extension/22623980/fa90486c-6cbb-457e-82dc-6a8458338c67
Zdeňka Niklasová




